MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

DECRETO DE 11 DE MAIO DE 2016

A PRESIDENTA DA REPÚBLICA, no uso da atribuição que lhe confere o art. 84,

caput, inciso I, da Constituição, resolve EXONERAR KÁTIA REGINA DE ABREU

do cargo de Ministra de Estado da Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

Brasília, 11 de maio de 2016; 195º da Independência e 128º da República.

DILMA ROUSSEFF